Data de validade, ingredientes e diluíção no rótulo.
Produzido em 2020.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 621.514,10 (seiscentos e vinte e um mil, quinhentos e catorze reais e dez
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A avaliação quanto ao parcelamento ou não dos itens para a contratação de gêneros
alimentícios oriundos da agricultura familiar e do empreendedor familiar para o
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) passou por um processo